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Ny Sverigechef på PA Consulting 
Group 
Mats Alerius tillträdde som Sverigechef för PA Consulting Group (PA) per 1 juli, och ersätter härmed 
Christian Lindell som innehaft denna roll sedan april 2005.  

Mats Alerius har arbetat på PA Consulting Group drygt ett och ett halvt år med ett delat partneransvar för 
affärsområdet med fokus på strategisk rådgivning inom IT. Mats kommer i rollen som Sverigechef att rapportera 
till Andrew Hooke, PA:s operative chef med placering på huvudkontoret i London. 

Mats har 25 års erfarenhet av komplexa förändringsprojekt med fokus på strategisk outsourcing och IT-strategier. 
Mats har tidigare i sin karriär haft ledande positioner på bland annat Tata Consultancy Services, Ernst & Young 
och Capgemini . 

- Min bedömning är att affärsläget nu är mycket ljust både vad gäller efterfrågan på tjänster inom strategisk IT-
rådgivning och mer renodlade affärs- och managementuppdrag med fokus på finanssektorn, offentlig förvaltning 
och tillverkande industri, sager Mats Alerius. 

- Vi har i Sverige under 2011 rekryterat mycket duktiga medarbetare och arbetar på att accelerera 
rekryteringsprocessen ytterligare för att kunna svara upp mot den stora efterfrågan, avslutar Mats. 

För mer information vänligen kontakta: 

Pia Kullander, marknads- och kommunikationsansvarig, PA Consulting Group 
Tel. 08-454 19 80, e-mail: pia.kullander@paconsulting.com 

  

 

 

 

 

 

 

 

Om PA Consulting Group 

PA Consulting Group är ett av världens ledande oberoende managementkonsultföretag inom områdena 
management, innovation och IT. Vårt kunnande och vår erfarenhet spänner från strategi till design och genom-
förande. Våra kunduppdrag handlar om allt från att utveckla affärsmodeller och affärsprocesser till att 
hanteraförändringsprocesser på ett effektivt sätt. Därutöver agerar vi rådgivare och partner till våra kunder i frågor 
inom områden som IT-strategi och outsourcing. PA Consulting Group sysselsätter 2,200 anställda globalt varav 
330 i Norden och har representation i mer än 35 länder. För mer information besök: www.paconsulting.com 

 


